Выборы депутатов Совета народных депутатов
 Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3

	Р Е Ш Е Н И Е

10.09.2018

                                            № 11/22
	Об установлении итогов голосования
по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва

Руководствуясь статьей 69 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей  51 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года №24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской  области», окружная   избирательная   комиссия р е ш и л а:
1. Установить итоги голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва.
2. Подписать протокол окружной избирательной комиссии об итогах голосования на территории Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3: Кемеровская область, Березовский городской округ, Кемеровский муниципальный район, Крапивинский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Т.Н. Алексееву.

Председатель комиссии                                                                          Алексеева Т.Н.
Секретарь комиссии                                                                              Коновалова Т.В.